
DIA 1 DIA 2
P JUGADOR HCP JUEGO MATR. CLUB GROSS 1 GROSS 2 TOTAL
1 ONTIVERO TOMAS (-0,2) -1 130090 PAGO CHICO C.C. 71 71
2 KNAUS GENARO (+1) -1 133764 TRISQUELIA G.C. 73 73
3 LOSANO JUAN MANUEL (1) 1 52905 JOCKEY CLUB STA. ROSA 73 73
4 BALLISTRERI NICOLAS (-0,1) -1 91569 C.G. PALIHUE 74 74
5 MUÑOZ MAURICIO (+2,9) -4 85392 LOS CANALES DE PLOTTIER 75 75
6 OLIVERO GUILLERMO (0,4) 0 36110 C.G. PALIHUE 75 75
7 MORENO GUIDO (1) 1 65514 PAGO CHICO C.C. 75 75
8 DE LUSARRETTA CARLOS JUAN (1,3) 1 31857 CORONEL SUAREZ POLO CLUB 76 76
9 IRIARTE SANTINO (2,9) 3 137255 TRES ARROYOS G.C. 76 76

10 HIRIGOYEN MATIAS (0.3) 0 68531 C.G. PALIHUE 78 78
11 GREGORIO FERRANDEZ (0,3) 0 135464 C.G. PALIHUE 78 78
12 MORONI GERMAN (9,8) 10 155925 LOS CANALES DE PLOTTIER 79 79
13 GIAMPIERI MARCELO (4,6) 5 126480 C..G.PALIHUE 80 80
14 SANSONE DAMIAN (6,4) 7 83639 PAGO CHICO C.C. 80 80
15 DONADIO MARCOS (3,8) 4 130744 C.G. PALIHUE 81 81
16 DALLA VIA SANTIAGO 0 71830 C.G. PALIHUE 81 81
17 BERTOLA JOSE (-0,3) -1 56601 CORONEL SUAREZ POLO CLUB 83 83
18 ARTICA ESTEBAN (3,2) 3 21661 CNEL. PRINGLES GOLF 83 83
19 CAVANAGH IGNACIO (4,6) 5 31175 CORONEL SUAREZ POLO CLUB 83 83
20 DONADIO MIGUEL (7.2) 7 29842 C.G. PALIHUE 84 84
21 MUSCARSEL JUAN IGNACIO (1,5) 1 83435 LOS CANALES DE PLOTTIER 85 85
22 TRIDENTI MATEO (8) 8 67207 C.G. PALIHUE 85 85
23 PLA ESTEBAN (9,9) 10 94119 C.G. PALIHUE 85 85
24 MARINHO ADRIAN (5,8) 6 99554 SANTA LUCIA G.C. 86 86
25 ALE MAURO (5,9) 6 84426 LA COMARCA 86 86
26 TAGLE EZEQUIEL (5,3) 5 41111 CORONEL SUAREZ POLO CLUB 87 87
27 SAHUET GUSTAVO (8,8) 9 113571 PIHUE GOLF 87 87
28 DALLA VIA CARLOS (6,9) 7 34621 JOCKEY CLUB STA. ROSA 88 88
29 GARCIA RICARDO (9,1) 9 96075 COMAHUE G.C. 88 88
30 VIDELA ANDRES (7,6) 8 84475 CORONEL SUAREZ POLO CLUB 89 89
31 ROSSI FERNANDO (7,8) 8 81312 LA COMARCA 89 89
32 BENITEZ GERMAN (8,2) 8 135142 CAE OLAVARRIA 89 89
33 FITZIMONS GERMAN (5,3) 5 155544 LOS CANALES DE PLOTTIER 91 91
34 BENITEZ CLAUDIO (6,4) 7 93508 CAE OLAVARRIA 91 91
35 SIMONCINI AGUSTIN (6) 6 99167 PAGO CHICO C.C. 93 93
36 ALBERDI FRANCISCO (5,3) 5 113035 CORONEL SUAREZ POLO CLUB 94 94
37 BOSCO FEDERICO (8,8) 9 120944 TRISQUELIA G.C. 100 100

P JUGADOR HCP JUEGO MATR. CLUB GROSS 1 NETO 1 GROSS 2 NETO 2 TOTAL
1 MORONI GERMAN (9,8) 10 155925 LOS CANALES DE PLOTTIER 79 69 69
2 ONTIVERO TOMAS (-0,2) -1 130090 PAGO CHICO C.C. 71 72 72
3 LOSANO JUAN MANUEL (1) 1 52905 JOCKEY CLUB STA. ROSA 73 72 72
4 IRIARTE SANTINO (2,9) 3 137255 TRES ARROYOS G.C. 76 73 73
5 SANSONE DAMIAN (6,4) 7 83639 PAGO CHICO C.C. 80 73 73
6 KNAUS GENARO (+1) -1 133764 TRISQUELIA G.C. 73 74 74
7 MORENO GUIDO (1) 1 65514 PAGO CHICO C.C. 75 74 74
8 BALLISTRERI NICOLAS (-0,1) -1 91569 C.G. PALIHUE 74 75 75
9 OLIVERO GUILLERMO (0,4) 0 36110 C.G. PALIHUE 75 75 75
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CATEGORIA HCP INDEX HASTA 9.9

DIA 1 DIA 2

CATEGORIA CABALLEROS GROSS



10 DE LUSARRETTA CARLOS JUAN (1,3) 1 31857 CORONEL SUAREZ POLO CLUB 76 75 75
11 GIAMPIERI MARCELO (4,6) 5 126480 C..G.PALIHUE 80 75 75
12 PLA ESTEBAN (9,9) 10 94119 C.G. PALIHUE 85 75 75
13 DONADIO MARCOS (3,8) 4 130744 C.G. PALIHUE 81 77 77
14 TRIDENTI MATEO (8) 8 67207 C.G. PALIHUE 85 77 77
15 DONADIO MIGUEL (7.2) 7 29842 C.G. PALIHUE 84 77 77
16 HIRIGOYEN MATIAS (0.3) 0 68531 C.G. PALIHUE 78 78 78
17 GREGORIO FERRANDEZ (0,3) 0 135464 C.G. PALIHUE 78 78 78
18 CAVANAGH IGNACIO (4,6) 5 31175 CORONEL SUAREZ POLO CLUB 83 78 78
19 SAHUET GUSTAVO (8,8) 9 113571 PIHUE GOLF 87 78 78
20 MIÑOZ MAURICIO (+2,9) -4 85392 LOS CANALES DE PLOTTIER 75 79 79
21 GARCIA RICARDO (9,1) 9 96075 COMAHUE G.C. 88 79 79
22 ARTICA ESTEBAN (3,2) 3 21661 CNEL. PRINGLES GOLF 83 80 80
23 MARINHO ADRIAN (5,8) 6 99554 SANTA LUCIA G.C. 86 80 80
24 ALE MAURO (5,9) 6 84426 LA COMARCA 86 80 80
25 DALLA VIA CARLOS (6,9) 7 34621 JOCKEY CLUB STA. ROSA 88 81 81
26 VIDELA ANDRES (7,6) 8 84475 CORONEL SUAREZ POLO CLUB 89 81 81
27 ROSSI FERNANDO (7,8) 8 81312 LA COMARCA 89 81 81
28 BENITEZ GERMAN (8,2) 8 135142 CAE OLAVARRIA 89 81 81
29 TAGLE EZEQUIEL (5,3) 5 41111 CORONEL SUAREZ POLO CLUB 87 82 82
30 BERTOLA JOSE (-0,3) -1 56601 CORONEL SUAREZ POLO CLUB 83 84 84
31 MUSCARSEL JUAN IGNACIO (1,5) 1 83435 LOS CANALES DE PLOTTIER 85 84 84
32 BENITEZ CLAUDIO (6,4) 7 93508 CAE OLAVARRIA 91 84 84
33 FITZIMONS GERMAN (5,3) 5 155544 LOS CANALES DE PLOTTIER 91 86 86
34 SIMONCINI AGUSTIN (6) 6 99167 PAGO CHICO C.C. 93 87 87
35 ALBERDI FRANCISCO (5,3) 5 113035 CORONEL SUAREZ POLO CLUB 94 89 89
36 BOSCO FEDERICO (8,8) 9 120944 TRISQUELIA G.C. 100 91 91

P JUGADOR HCP JUEGO MATR. CLUB GROSS 1 NETO 1 GROSS 2 NETO 2 TOTAL
1 ROSALES CESAR (15,4) 15 168453 PUERTO MADRYN G.C. 87 72 72
2 BALUT DARIO (11,9) 11 92112 PUERTO MADRYN G.C. 84 73 73
3 GONZALEZ IAN (11,8) 11 151733 PAGO CHICO C.C. 87 76 76
4 VUARAMBON JOEL 10 102026 STA ROSA 88 78 78
5 SUN YI (10,0) 9 115876 C.G.PALIHUE 87 78 78
6 MALDONADO MARTIN (10,3) 9 133323 PUERTO MADRYN G.C. 88 79 79
7 LAVEZZO CARLOS (12) 11 122859 LA COMARCA 91 80 80
8 BILBAO FACUNDO (10,9) 10 122487 CORONEL SUAREZ POLO CLUB 93 83 83
9 MUÑOZ OSCAR (16,3) 16 70928 PUERTO BELGRANO G.C. 99 83 83

10 ANDORNO SANTIAGO (16,6) 16 133500 PUERTO BELGRANO G.C. 99 83 83
11 BENITEZ ALFREDO (10,7) 10 133206 CAE OLAVARRIA 95 85 85

CATEGORIA HCP INDEX 10 A 16.9

DIA 1 DIA 2



P JUGADOR HCP JUEGO MATR. CLUB GROSS 1 NETO 1 GROSS 2 NETO 2 TOTAL
1 VERDECHIA HORACIO (23,7) 24 156300 C..G.PALIHUE 93 69 69
2 ALONSO EVER (18,3) 18 116367 C.G. PALIHUE 88 70 70
3 TUCAT SEBASTIÁN(18) 18 141550 C..G.PALIHUE 91 73 73
4 OCAMPOS RENE JOSE (18,1) 18 140661 C.G. PALIHUE 92 74 74
5 MARTINEZ ANDRES (20,1) 20 132562 C.G. PALIHUE 94 74 74
6 SERRA ALDO (22,7) 23 105692 LA COMARCA 97 74 74
7 VINENT GASTON 18 140752 C.G. PALIHUE 92 74 74
8 GARCIA EMILIO (20,2) 20 74873 COMAHUE G.C. 97 77 77
9 AZPEITIA GUSTAVO (22,5) 22 65271 LA COMARCA 99 77 77

10 PUEYO RUBEN (23,1) 23 121074 C.G. PALIHUE 102 79 79
11 ARISTA ROBERTO (18,7) 18 79863 PIHUE GOLF 99 81 81
12 RAUSCH NESTOR (24,2) 24 136995 PIHUE GOLF 106 82 82
13 MORONI BAUTISTA (18,8) 19 155485 COMAHUE G.C. 106 87 87
14 CHIARENZA MARCELO (20,5) 20 122864 LA COMARCA 107 87 87

P JUGADOR HCP JUEGO MATR. CLUB GROSS 1 NETO 1 GROSS 2 NETO 2 TOTAL
1 SANDIN FRANCISCO (31,5) 38 170229 SANTA LUCIA G.C. 108 70 70
2 ROPPEL FRANCO (36,7) 38 169.760 PIHUE GOLF 108 70 70
3 LOPEZ CRISTIAN (25,5) 26 78845 SANTA LUCIA G.C. 98 72 72
4 ARTICA MIGUEL JESUS (28,5) 29 172.587 CNEL. PRINGLES GOLF 102 73 73
5 WESNER OSCAR (26,6) 27 138.719 PIHUE GOLF 104 77 77
6 POLITO ROBERTO M. (31,4) 32 170963 SANTA LUCIA G.C. 109 77 77
7 PITCOVSKY MATIAS (29,1) 30 168426 TAMARISCOS G.C. 108 78 78
8 PITCOVSKY LEONARDO M. (27) 27 153.604 TAMARISCOS G.C. 106 79 79

9 GONZALEZ MARIANO (28,1)  28 167573 C.G. PALIHUE 111 83 83

10 ROLDAN JOSE MARIA (26,8) 27 134813 TRISQUELIA G.C. 112 85 85

DIA 1 DIA 2
P JUGADOR HCP JUEGO MATR. CLUB GROSS 1 GROSS 2 TOTAL
1 OLIVERO MARIA (+2,1) -2 36109 C.G. PALIHUE 75 75
2 RUPPELL EMILIA (19) 21 168350 TRES ARROYOS G.C. 97 97
3 BRANDEMANN MA. FLORENCIA (29,3) 33 170346 TRISQUELIA G.C. 108 108
4 MARCHAND MA. ALEJANDRA (36,6) 41 169481 TRISQUELIA G.C. 114 114

P JUGADOR HCP JUEGO MATR. CLUB GROSS 1 NETO 1 GROSS 2 NETO 2 TOTAL
1 MARCHAND MA. ALEJANDRA (36,6) 41 169481 TRISQUELIA G.C. 114 73 73
2 BRANDEMANN MA. FLORENCIA (29,3) 33 170346 TRISQUELIA G.C. 108 75 75
3 RUPPELL EMILIA (19) 21 168350 TRES ARROYOS G.C. 97 76 76
4 OLIVERO MARIA (+2,1) -2 36109 C.G. PALIHUE 75 77 77

CATEGORIA DAMAS HASTA 54

DIA 1 DIA 2

CATEGORIA HCP INDEX 25 - 54

DIA 1 DIA 2

CATEGORIA DAMAS GROSS

CATEGORIA HCP INDEX 17 A 24.9

DIA 1 DIA 2



1 C.G PALIHUE 1° VTA Total 2°VTA Total 1 4 9

0 1

BALLISTRERI NICOLAS (-0,1) 91569 74 149 0 149 0 1

OLIVERO MARIA (+2,1) 36109 75 1 4 9

0 1

GREGORIO FERRANDEZ (0,3) 135464 78 1 4 9

0 1

1 4 9

# ¡R E F ! # ¡R E F !

2 PAGO CHICO C.C 1° VTA Total 2°VTA Total 1 5 1

0 # ¡R E F !

ONTIVERO TOMAS (-0,2) 130090 71 151 0 151 0 # ¡R E F !

SANSONE DAMIAN (6,4) 83639 80 1 5 1

0 # ¡R E F !

SIMONCINI AGUSTIN (6) 99167 93 1 5 1

0 # ¡R E F !

1 5 1

# ¡R E F ! # ¡R E F !

3 JOCKEY CLUB SANTA ROSA 1° VTA Total 2°VTA Total 1 5 4

0 # ¡R E F !

LOSANO JUAN MANUEL (1) 52905 73 154 0 154
0 # ¡R E F !

DALLA VIA CARLOS (6,9) 34621 88 1 5 4

0 # ¡R E F !

DALLA VIA SANTIAGO 71830 81 1 5 4

0 # ¡R E F !

1 5 4

# ¡R E F ! # ¡R E F !

4 CNEL. SUAREZ POLO CLUB 1° VTA Total 2°VTA Total 1 5 9

0 # ¡R E F !

DE LUSARRETTA CARLOS JUAN (1,3) 31857 76 159 0 159
0 # ¡R E F !

BERTOLA JOSE (-0,3) 56601 83 1 5 9

0 # ¡R E F !

CAVANAGH IGNACIO (4,6) 31175 83 1 5 9

0 # ¡R E F !

1 5 9

# ¡R E F ! # ¡R E F !

5 LOS CANALES GOLF 1° VTA Total 2°VTA Total 1 6 0

0 # ¡R E F !

FITZIMONS GERMAN (5,3) 155544 91 160 0 160
0 # ¡R E F !

MIÑOZ MAURICIO (+2,9) 85392 75 1 6 0

0 # ¡R E F !

MUSCARSEL JUAN IGNACIO (1,5) 83435 85 1 6 0

0 # ¡R E F !

1 6 0

# ¡R E F ! # ¡R E F !

TRISQUELIA G.C 1° VTA Total 2°VTA Total 1 7 3

0 # ¡R E F !

BOSCO FEDERICO (8,8) 120944 100 173 0 173
0 # ¡R E F !

KNAUS GENARO (+1) 133764 73 1 7 3

0 # ¡R E F !

1 7 3

0 # ¡R E F !

1 7 3

# ¡R E F ! # ¡R E F !

LA COMARCA 1° VTA Total 2°VTA Total 1 7 5

0 # ¡R E F !

ALE MAURO (5,9) 84426 86 175 0 175
0 # ¡R E F !

ROSSI FERNANDO (7,8) 81312 89 1 7 5

0 # ¡R E F !

LAVEZZO CARLOS (12) 122859 91 1 7 5

0 # ¡R E F !

1 7 5

# ¡R E F ! # ¡R E F !

CAE OLAVARRIA 1° VTA Total 2°VTA Total 1 8 0

0 # ¡R E F !

BENITEZ ALFREDO (10,7) 133206 95 180 0 180
0 # ¡R E F !

BENITEZ GERMAN (8,2) 135142 89 1 8 0

0 # ¡R E F !

BENITEZ CLAUDIO (6,4) 93508 91 1 8 0

0 # ¡R E F !

1 8 0

# ¡R E F ! # ¡R E F !

PUERTO MADRYN G.C 1° VTA Total 1 4 5

0 # ¡R E F !

MALDONADO MARTIN (10,3) 133323 79 145 145
0 # ¡R E F !

BALUT DARIO (11,9) 92112 73 1 4 5

0 # ¡R E F !

ROSALES CESAR (15,4) 168453 72 1 4 5

0 # ¡R E F !

1 4 5

# ¡R E F ! # ¡R E F !

 PIHUE GOLF 1° VTA Total 1 4 7

0 # ¡R E F !

SAHUET GUSTAVO (8,8) 113571 78 147 147
0 # ¡R E F !

WESNER OSCAR (26,6) 138719 77 1 4 7

0 # ¡R E F !

ROPPEL FRANCO (36,7) 169760 70 1 4 7

0 # ¡R E F !

1 4 7

# ¡R E F ! # ¡R E F !

TRISQUELIA G.C 1° VTA Total 1 4 8

0 # ¡R E F !

BRANDEMANN MA. FLORENCIA (29,3) 170346 75 148 148
0 # ¡R E F !

MARCHAND MA. ALEJANDRA (36,6) 169481 73 1 4 8

0 # ¡R E F !

ROLDAN JOSE MARIA (26,8) 134813 85 1 4 8

0 # ¡R E F !

INTERCLUBES NETO

INTERCLUBES GROSS



C.G.PALIHIE 1° VTA Total 1 4 8

0 # ¡R E F !

PLA ESTEBAN (9,9) 94119 75 148 148
0 # ¡R E F !

GIAMPIERI MARCELO (4,6) 126480 75 1 4 8

0 # ¡R E F !

TUCAT SEBASTIÁN(18) 141550 73 1 4 8

0 # ¡R E F !

1 4 8

# ¡R E F ! # ¡R E F !

TRES ARROYOS G.C. 1° VTA Total 1 4 9

0 # ¡R E F !

IRIARTE SANTINO (2,9) 137255 73 149 149
0 # ¡R E F !

RUPPELL EMILIA (19) 168350 76 1 4 9

0 # ¡R E F !

1 4 9

0 # ¡R E F !

 SANTA LUCIA G.C 1° VTA Total 1 4 9

0 # ¡R E F !

MARINHO ADRIAN (5,8) 99554 80 149 149
0 # ¡R E F !

POLITO ROBERTO M. (31,4) 170963 77 1 4 9

0 # ¡R E F !

LOPEZ CRISTIAN (25,5) 78845 72 1 4 9

0 # ¡R E F !

1 4 9

# ¡R E F ! # ¡R E F !

LA COMARCA 1° VTA Total 1 5 1

0 # ¡R E F !

AZPEITIA GUSTAVO (22,5) 65271 77 151 151
0 # ¡R E F !

CHIARENZA MARCELO (20,5) 122864 87 1 5 1

0 # ¡R E F !

SERRA ALDO (22,7) 105692 74 1 5 1

0 # ¡R E F !

1 5 1

# ¡R E F ! # ¡R E F !

CNEL. PRINGLES 1° VTA Total 1 5 3

0 # ¡R E F !

ARTICA ESTEBAN 21.661 80 153 153
0 # ¡R E F !

ARTICA MIGUEL ANGEL 172.587 73 1 5 3

0 # ¡R E F !

1 5 3

0 # ¡R E F !

1 5 3

# ¡R E F ! # ¡R E F !

COMAHUE G.C 1° VTA Total 1 5 6

0 # ¡R E F !

MORONI BAUTISTA (18,8) 155485 87 156 156
0 # ¡R E F !

GARCIA RICARDO (9,1) 96075 79 1 5 6

0 # ¡R E F !

GARCIA EMILIO (20,2) 74873 77 1 5 6

0 # ¡R E F !

1 5 6

# ¡R E F ! # ¡R E F !

TAMARISCOS G.C 1° VTA Total 1 5 7

0 # ¡R E F !

PITCOVSKY LEONARDO M. (27) 153604 79 157 157
0 # ¡R E F !

PITCOVSKY MATIAS (29,1) 168426 78 1 5 7

0 # ¡R E F !

1 5 7

0 # ¡R E F !

1 5 7

# ¡R E F ! # ¡R E F !

CNEL. SUAREZ POLO CLUB 1° VTA Total 1 6 5

0 # ¡R E F !

TAGLE EZEQUIEL (5,3) 41111 82 165 165
0 # ¡R E F !

ALBERDI FRANCISCO (5,3) 113035 89 1 6 5

0 # ¡R E F !

BILBAO FACUNDO (10,9) 122487 83 1 6 5

0 # ¡R E F !

1 6 5

# ¡R E F ! # ¡R E F !

G.C. PUERTO BELGRANO 1° VTA Total 2°VTA Total 1 6 6

0 # ¡R E F !

ANDORNO SANTIAGO (16,6) 133500 83 166 0 166
0 # ¡R E F !

MUÑOZ OSCAR (16,3) 70928 83 1 6 6

0 # ¡R E F !

1 6 6

0 # ¡R E F !

1 6 6

# ¡R E F ! # ¡R E F !

DIA 1 DIA 2
P JUGADOR GROSS 1 GROSS 2 TOTAL
1 CORDOBA FELIX 70 70

2 PERALTA CRISTIAN 72 72

3 GOMEZ ALBERTO 74 74

4 MUSCARSEL MARTIN 76 76

5 VIDELA MIGUEL 76 76

6 BARZOLA JUAN CARLOS 77 77

7 MAYOLGA MARTIN 82 82

8 CACERES RUBEN 84 84

9 STEPHAN LUCAS 85 85

10 ORTIZ OVIDIO 86 86

11 ROCHON GUIDO 87 87

PROFESIONALES


